ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 02 апреля 2020 г. № 04/329

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 апреля 2020 г. № 04/328 «О делегировании полномочий по выдаче временных пропусков для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) и временных пропусков на служебный транспорт»

	В целях реализации  Указа Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
           1. Внести в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 01 апреля  2020 г. № 04/328 «О делегировании полномочий по выдаче временных пропусков для         следования  к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) и временных пропусков на  служебный транспорт» следующее изменение:
	дополнить пунктом 21 следующего содержания:
           «21. Руководители организаций, расположенных на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», несут персональную ответственность по соблюдению требований правовых актов Российской Федерации, Республики Коми, администрации городского округа «Вуктыл» в условиях введённого режима «Повышенной готовности».».
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова